会員各位

令和７年 10 月吉日

(一社)宮崎県臨床検査技師会

宮崎地区理事 鶴丸 智貴

第 1 回宮崎地区研修会のご案内

謹啓

会員皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記日程、内容で宮崎地区研修会を開催いたします。

会員皆様ご多忙中とは存じますが、是非出席頂きますようお願い申し上げます。

          謹白

記

【日時】 令和 7 年 11 月 22 日（土） 14：00～16：30

【会場】 現地開催（宮崎市郡医師会病院 1 階講堂）

【内容】 講演「臨床検査技師会活動に関わって思うこと ～臨床検査技師の皆さんへの期待～」

        演者：JHCO 宮崎江南病院  花牟禮 富美雄 技師

DVT チェックハンズオンセミナー ～熊本地震での経験から学んだこと～

         講師：宮崎市郡医師会病院 上坂 浩司 技師

申し込みフォーム：URL または QR コードよりお申し込みください。

 URL：https://forms.gle/wFxBhfHZic3M2LL4A

非会員の方は研修会参加時、参加費として別途 3,000 円を徴収いたします。

【問い合わせ】

 宮崎市郡医師会病院 検査科

  鶴丸 智貴

 Tel：0985-77-9101

 E-mail : t.tsurumaru12@gmail.com

※2025 年 10 月 31 日〆切

https://forms.gle/wFxBhfHZic3M2LL4A